УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от    05.12.2008  №249
          пгт Уни

В соответствии с частью третьей Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области, установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета района, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, на основании статьи 45 Устава муниципального образования «Унинский муниципальный район» Кировской области, утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 17.08.2005 № 211, от 28.07.2008 №208), Унинская районная  Дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области (далее – Положение). Прилагается.
2. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2009 года.
3. Признать утратившим силу с 01 января 2009 года решение Унинской районной Думы от 12.11.2007 №141 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Унинский муниципальный район» Кировской области» и решение Унинской районной Думы от 05.11.2008 №223 «О внесении изменений в решение Унинской районной Думы от 12.11.2007 №141 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Унинский муниципальный район» Кировской области».

4. Настоящее решение  подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района
П.М. Полянцев

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области